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Organizator: Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe, Wojewódzkie Zrzeszenie Ludowe Zespoły 

Sportowe w Lublinie       

Dyrektor wyścigu: Wacław Słomkowski, tel. 604 643 662      

Miejsce: Zamość      

Data: 9 – 12.08.2022      
 
 
 
 
 
 

Komunikat Nr 3 / Communique No 3 
Wyniki 3 etapu - start wspólny - rozegranego w dniu 10.08.2022 

Stage 3 results - road race - played on 10.08.2022 
Trasa / Route: Zamość/Kalinowice – Suchowola – Krasnobród – Tomaszów – Susiec – Ciotusza St. – Długi Kąt – 

Józefów – Józefów Roztoczański – Górniki – Stanisławów – Krasnobród – Żdanów – Zamość 
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KLASYFIKACJA NA ETAPIE 3 / CLASSIFICATION ON STAGE 3 

    Dystans etapu / Distance of the stage: 125,0 km    

    Prędkość średnia / Average speed: 43,36 km/h    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Czas Bon Kara Pkt 

Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code Time [m:s] Pen Pt 

1 75 POL 10065510750 *WIĘCZKOWSKI Paweł SMS ŚWIDNICA SMS 2:52:58 00:06  20 

2 73 POL 10084005923 *MARUT Bartosz SMS ŚWIDNICA SMS 2:52:58 00:04  19 

3 141 POL 10051873762 KOTULSKI Przemysław CYKLO TÝM HAVÍŘOV - indywidualnie ind 2:52:58 00:02  18 

4 92 POL 10053810631 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA PIASECZNO  LUK 2:52:58   17 

5 112 UKR 10089928276 *USHAKOV Matvey UKRAINA TOR UKT 2:52:58   16 

6 62 POL 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 2:52:58   15 

7 86 POL 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 2:52:58   14 

8 65 POL 10058521191 MAŚLAK Piotr KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 2:52:58   13 

9 54 POL 10064688169 *WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM  STA 2:52:58   12 

10 21 POL 10051903872 BIERNACKI Filip KLTC KONIN  KLT 2:52:58   11 

11 143 POL 10064688674 BARTKOWSKI Kacper WMKS OLSZTYN - indywidualnie ind 2:52:58   10 

12 131 POL 10062955105 *CIECIOR Łukasz 
LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE - 
indywidualnie 

ind 2:52:58  
 9 

13 137 POL 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind 2:52:58   8 

14 1 POL 10051473941 WAWRZYNIAK Karol KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 2:52:58 00:02  7 

15 16 POL 10055588357 POMIAN Szymon 
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 
ATELIER  

CAR 2:52:58  
 6 

16 32 POL 10023567849 MIERZYŃSKI Piotr TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 2:52:58   5 

17 44 UKR 10089472376 *YAKOVLEV Daniil BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 2:52:58   4 

18 43 UKR 10090413074 *TKACHENKO Volodymyr BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 2:52:58   3 

19 23 POL 10055094162 KUSY Karol KLTC KONIN  KLT 2:52:58   2 

20 84 POL 10059397326 OŚKO Miłosz HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 2:52:58   1 

21 15 POL 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz 
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 
ATELIER  

CAR 2:52:58  
  

22 82 POL 10056266549 GIERYK Kacper HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 2:52:58    
23 26 POL 10056467118 *DOLAK Kamil KTK KALISZ  KTK 2:52:58    
24 27 POL 10080286981 *GADERA Jan KTK KALISZ  KTK 2:52:58    
25 64 POL 10055238046 KOT Julian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 2:52:58    
26 63 POL 10058779253 MUSIALIK Jakub KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 2:52:58    

27 132 POL 10062955004 *GISA Lukas 
LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE - 
indywidualnie 

ind 2:52:58  
  

28 67 POL 10113549392 *BANASZAK Maciej KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 2:52:58    
29 33 POL 10054902384 OLSZAR Antoni TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 2:52:58    
30 122 UKR 10090438841 *HOVORUN Bogdan UKRAINA SZOSA UKS 2:52:58    
31 38 POL 10055927756 MARCINKOWSKI Patryk TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 2:52:58    
32 81 POL 10059391363 GAJDULEWICZ Mateusz HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 2:52:58    
33 61 POL 10059183825 SĘK Igor KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 2:52:58    
34 138 POL 10055079816 CENTKA Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind 2:52:58    
35 103 UKR 10090451672 *PREDKO Tymofii KIEV KIE 2:52:58    
36 85 POL 10059389141 POMORSKI Michał HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 2:52:58 00:03   
37 28 UKR 10089637680 *PERLOVSKYI Oleksandr KTK KALISZ  KTK 2:52:58    
38 3 POL 10059241116 MACIEJUK Kacper KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 2:52:58    
39 6 POL 10092271434 ŻUREK Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 2:52:58    
40 41 POL 10056598167 *KAJTEK Krzysztof BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 2:52:58    
41 76 POL 10053908843 *MURYJ Antoni SMS ŚWIDNICA SMS 2:52:58    
42 105 UKR 10096081413 *PIDHAINYI Andrii KIEV KIE 2:52:58    
43 45 POL 10059717527 *STASZCZAK Rafał BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 2:52:58    
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44 139 POL 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind 2:52:58    

45 14 POL 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander 
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 
ATELIER  

CAR 2:52:58  
  

46 134 POL 10113539086 KASPEREK Bartłomiej 
MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁOWACH / 
CLAREX - LOFT4U - indywidualnie 

ind 2:52:58  
  

47 91 POL 10054537525 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO  LUK 2:52:58    
48 22 POL 10058975778 RZĄCA Michał KLTC KONIN  KLT 2:52:58    
49 35 POL 10093053191 ŁAPSA Szymon TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 2:52:58    
50 7 POL 10054529542 CHMIELEWSKI Ignacy KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 2:52:58    
51 24 POL 10054658874 *WALINIAK Konrad KLTC KONIN  KLT 2:52:58    
52 94 POL 10055080523 RAJTAK Mateusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO  LUK 2:52:58    
53 66 POL 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 2:52:58    

54 12 POL 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław 
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 
ATELIER  

CAR 2:52:58  
  

55 102 UKR 10080076615 RUDYI Dmytro KIEV KIE 2:52:58    
56 95 UKR 10090717111 SHCHERBAN Yurii LUKS TRÓJKA PIASECZNO  LUK 2:52:58    

57 11 POL 10055218747 SOSZKA Jakub 
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 
ATELIER  

CAR 2:52:58 00:01 
  

58 71 POL 10079356185 *KIJ Piotr SMS ŚWIDNICA SMS 2:52:58    
59 42 POL 10085168408 *SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 2:52:58    
60 72 POL 10083563359 *KITKOWSKI Grzegorz SMS ŚWIDNICA SMS 2:52:58    
61 93 POL 10058358820 JANICKI Szymon LUKS TRÓJKA PIASECZNO  LUK 2:52:58    
62 74 POL 10055125888 *MACIEJEWSKI Szymon SMS ŚWIDNICA SMS 2:52:58    

63 13 POL 10053810833 NOCEŃ Maciej 
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 
ATELIER  

CAR 2:52:58  
  

64 104 UKR 10089590594 YUDENKO Volodymyr KIEV KIE 2:52:58    
65 2 POL 10055098408 ZARĘBSKI Marcin KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 2:52:58    
66 51 POL 10064688775 NOWOMIEJSKI Jakub STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM  STA 2:52:58    
67 31 POL 10053443748 BIENIEK Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 2:52:58    
68 36 POL 10055178028 KENDZIA Robert TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 2:52:58    
69 111 UKR 10103216872 *RUDNYTSKYI Viktor UKRAINA TOR UKT 2:52:58    
70 121 UKR 10090436215 *HOVORUN Mykola UKRAINA SZOSA UKS 2:52:58    
71 77 POL 10053952087 *ANDRZEJCZAK Tomasz SMS ŚWIDNICA SMS 2:52:58    
72 142 SVK 10106017950 KRIAK Matus CYKLO TÝM HAVÍŘOV - indywidualnie ind 2:52:58    
73 52 POL 10082455943 *SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM  STA 2:52:58    

74 17 POL 10083167578 *KUJAWA Igor 
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 
ATELIER  

CAR 2:53:15  
  

75 53 POL 10064688270 *WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM  STA 2:53:15    
76 115 UKR 10090422875 *VOLYNETS Matviy UKRAINA TOR UKT 2:53:15    
77 4 POL 10048953759 DOMIN Krzysztof KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 2:53:15    
78 83 POL 10058818255 MODZELEWSKI Jan HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 2:53:15    
79 29 UKR 10095795766 *VORONSKYI Vasyl KTK KALISZ  KTK 2:53:15    
80 37 POL 10109524502 *DYK Mateusz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 2:53:15    
81 34 POL 10058358618 MAŁACHOWSKI Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 2:53:22    
82 124 UKR 10089713563 VOZNYUK Ihor UKRAINA SZOSA UKS 2:53:28    
83 114 UKR 10090038414 NIZELSKVI Andrii UKRAINA TOR UKT 2:53:33    
84 140 POL 10054880560 KIRAGA Radosław CST ACCENT MTB TEAM - indywidualnie ind 2:53:35    
85 5 POL 10059184027 KORNIAK Szymon KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 2:54:45    

 101 UKR 10089685473 MALINNIKOV Maksym KIEV KIE DNF    

Wystartowało zawodników / Starting riders: 86      

 Ukończyło zawodników /Finishing riders: 85      

Przekroczyło limit czasu / Out of time limit : 0      

Zdyskwalifikowano zawodników / Disqualificate riders: 0      
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Wyniki lotnych premii na 3 etapie / Results of intermediate sprints on stage 3 

 M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Pkt Sek 

Premia Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code     

LP1 - 40,6km – Tomaszów Lubelski      

 1 85 POL 10059389141 POMORSKI Michał HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 3 3 s 

 2 1 POL 10051473941 WAWRZYNIAK Karol KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 2 2 s 

 3 11 POL 10055218747 SOSZKA Jakub GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 1 1 s 

LP2 - 78,0km – Józefów     

 1 12 POL 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 3  

 2 34 POL 10058358618 MAŁACHOWSKI Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 2  

 3 44 UKR 10089472376 *YAKOVLEV Daniil BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 1  

LP3 - 98,0km – Krasnobród      

 1 34 POL 10058358618 MAŁACHOWSKI Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 3  

 2 12 POL 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 2  

 3 24 POL 10054658874 *WALINIAK Konrad KLTC KONIN  KLT 1  

 
Wyniki górskich premii na 3 etapie / Results of mountain climbs on stage 3 

 M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Pkt 

Premia Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code   

GP1 - 57,2km – Susiec      

 1 137 POL 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind 3 

 2 74 POL 10055125888 *MACIEJEWSKI Szymon SMS ŚWIDNICA SMS 2 

 3 44 UKR 10089472376 *YAKOVLEV Daniil BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 1 

GP2 - 108,8km - Adamów      

 1 34 POL 10058358618 MAŁACHOWSKI Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 3 

 2 12 POL 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 2 

 3 91 POL 10054537525 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO  LUK 1 

 
 
Klasyfikacja drużynowa na etapie 3 / Team classification on stage 3 
M-ce Drużyna Kod Czas Strata 

Rank Team Code Time Loss 

1 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 8:38:54  
2 SMS ŚWIDNICA SMS 8:38:54 00:00 

3 HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 8:38:54 00:00 

4 BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 8:38:54 00:00 

5 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 8:38:54 00:00 

6 KLTC KONIN  KLT 8:38:54 00:00 

7 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 8:38:54 00:00 

8 KTK KALISZ  KTK 8:38:54 00:00 

9 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 8:38:54 00:00 

10 LUKS TRÓJKA PIASECZNO  LUK 8:38:54 00:00 

11 KIEV KIE 8:38:54 00:00 

12 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM  STA 8:38:54 00:00 

13 UKRAINA TOR UKT 8:39:11 00:17 

14 UKRAINA SZOSA UKS 8:39:24 00:30 
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KLASYFIKACJE PO 3 ETAPIE / CLASIFICATIONS AFTER STAGE 3 
Klasyfikacja generalna indywidualna po etapach / Individual general classification after 
stages 

    Łączny dystans / Total distance: 291,0 km  

    Prędkość średnia / Average speed: 44,21 km/h  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Czas Strata 

Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code Time Loss 

1 82 POL 10056266549 GIERYK Kacper HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 6:34:58  

2 81 POL 10059391363 GAJDULEWICZ Mateusz HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 6:35:06 00:00:08 

3 61 POL 10059183825 SĘK Igor KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 6:35:21 00:00:23 

4 63 POL 10058779253 MUSIALIK Jakub KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 6:35:55 00:00:57 

5 137 POL 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind3 6:36:14 00:01:16 

6 16 POL 10055588357 POMIAN Szymon GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 6:36:16 00:01:18 

7 65 POL 10058521191 MAŚLAK Piotr KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 6:36:17 00:01:19 

8 64 POL 10055238046 KOT Julian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 6:36:20 00:01:22 

9 67 POL 10113549392 *BANASZAK Maciej KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 6:36:21 00:01:23 

10 12 POL 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 6:36:28 00:01:30 

11 62 POL 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 6:36:35 00:01:37 

12 24 POL 10054658874 *WALINIAK Konrad KLTC KONIN  KLT 6:36:36 00:01:38 

13 72 POL 10083563359 *KITKOWSKI Grzegorz SMS ŚWIDNICA SMS 6:36:38 00:01:40 

14 3 POL 10059241116 MACIEJUK Kacper KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 6:36:42 00:01:44 

15 1 POL 10051473941 WAWRZYNIAK Karol KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 6:36:47 00:01:49 

16 2 POL 10055098408 ZARĘBSKI Marcin KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 6:36:49 00:01:51 

17 85 POL 10059389141 POMORSKI Michał HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 6:36:53 00:01:55 

18 31 POL 10053443748 BIENIEK Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 6:36:59 00:02:01 

19 14 POL 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 6:37:02 00:02:04 

20 94 POL 10055080523 RAJTAK Mateusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO  LUK 6:37:07 00:02:09 

21 33 POL 10054902384 OLSZAR Antoni TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 6:37:08 00:02:10 

22 15 POL 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 6:37:10 00:02:12 

23 95 UKR 10090717111 SHCHERBAN Yurii LUKS TRÓJKA PIASECZNO  LUK 6:37:10 00:02:12 

24 11 POL 10055218747 SOSZKA Jakub GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 6:37:16 00:02:18 

25 26 POL 10056467118 *DOLAK Kamil KTK KALISZ  KTK 6:37:17 00:02:19 

26 92 POL 10053810631 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA PIASECZNO  LUK 6:37:18 00:02:20 

27 52 POL 10082455943 *SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM  STA 6:37:20 00:02:22 

28 38 POL 10055927756 MARCINKOWSKI Patryk TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 6:37:33 00:02:35 

29 76 POL 10053908843 *MURYJ Antoni SMS ŚWIDNICA SMS 6:37:43 00:02:45 

30 43 UKR 10090413074 *TKACHENKO Volodymyr BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 6:37:45 00:02:47 

31 86 POL 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 6:37:52 00:02:54 

32 29 UKR 10095795766 *VORONSKYI Vasyl KTK KALISZ  KTK 6:38:03 00:03:05 

33 32 POL 10023567849 MIERZYŃSKI Piotr TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 6:38:07 00:03:09 

34 104 UKR 10089590594 YUDENKO Volodymyr KIEV KIE 6:38:20 00:03:22 

35 84 POL 10059397326 OŚKO Miłosz HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 6:38:20 00:03:22 

36 105 UKR 10096081413 *PIDHAINYI Andrii KIEV KIE 6:38:21 00:03:23 

37 131 POL 10062955105 *CIECIOR Łukasz LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE - indywidualnie ind1 6:38:29 00:03:31 

38 45 POL 10059717527 *STASZCZAK Rafał BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 6:38:32 00:03:34 

39 36 POL 10055178028 KENDZIA Robert TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 6:38:35 00:03:37 

40 103 UKR 10090451672 *PREDKO Tymofii KIEV KIE 6:38:35 00:03:37 

41 53 POL 10064688270 *WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM  STA 6:38:38 00:03:40 

42 6 POL 10092271434 ŻUREK Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 6:38:41 00:03:43 
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43 122 UKR 10090438841 *HOVORUN Bogdan UKRAINA SZOSA UKS 6:38:42 00:03:44 

44 34 POL 10058358618 MAŁACHOWSKI Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 6:38:42 00:03:44 

45 138 POL 10055079816 CENTKA Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind3 6:38:42 00:03:44 

46 54 POL 10064688169 *WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM  STA 6:38:51 00:03:53 

47 93 POL 10058358820 JANICKI Szymon LUKS TRÓJKA PIASECZNO  LUK 6:38:55 00:03:57 

48 21 POL 10051903872 BIERNACKI Filip KLTC KONIN  KLT 6:38:56 00:03:58 

49 22 POL 10058975778 RZĄCA Michał KLTC KONIN  KLT 6:38:57 00:03:59 

50 91 POL 10054537525 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO  LUK 6:38:58 00:04:00 

51 141 POL 10051873762 KOTULSKI Przemysław CYKLO TÝM HAVÍŘOV - indywidualnie ind 6:39:06 00:04:08 

52 28 UKR 10089637680 *PERLOVSKYI Oleksandr KTK KALISZ  KTK 6:39:07 00:04:09 

53 71 POL 10079356185 *KIJ Piotr SMS ŚWIDNICA SMS 6:39:11 00:04:13 

54 111 UKR 10103216872 *RUDNYTSKYI Viktor UKRAINA TOR UKT 6:39:14 00:04:16 

55 112 UKR 10089928276 *USHAKOV Matvey UKRAINA TOR UKT 6:39:26 00:04:28 

56 23 POL 10055094162 KUSY Karol KLTC KONIN  KLT 6:39:29 00:04:31 

57 134 POL 10113539086 KASPEREK Bartłomiej 
MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁOWACH / CLAREX - 
LOFT4U - indywidualnie 

ind2 6:39:41 00:04:43 

58 139 POL 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind3 6:39:53 00:04:55 

59 13 POL 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 6:40:16 00:05:18 

60 35 POL 10093053191 ŁAPSA Szymon TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 6:40:32 00:05:34 

61 66 POL 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 6:40:42 00:05:44 

62 142 SVK 10106017950 KRIAK Matus CYKLO TÝM HAVÍŘOV - indywidualnie ind 6:40:44 00:05:46 

63 5 POL 10059184027 KORNIAK Szymon KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 6:40:45 00:05:47 

64 73 POL 10084005923 *MARUT Bartosz SMS ŚWIDNICA SMS 6:40:47 00:05:49 

65 74 POL 10055125888 *MACIEJEWSKI Szymon SMS ŚWIDNICA SMS 6:40:54 00:05:56 

66 44 UKR 10089472376 *YAKOVLEV Daniil BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 6:41:04 00:06:06 

67 41 POL 10056598167 *KAJTEK Krzysztof BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 6:41:19 00:06:21 

68 102 UKR 10080076615 RUDYI Dmytro KIEV KIE 6:41:59 00:07:01 

69 143 POL 10064688674 BARTKOWSKI Kacper WMKS OLSZTYN - indywidualnie ind 6:42:00 00:07:02 

70 140 POL 10054880560 KIRAGA Radosław CST ACCENT MTB TEAM - indywidualnie ind 6:42:17 00:07:19 

71 77 POL 10053952087 *ANDRZEJCZAK Tomasz SMS ŚWIDNICA SMS 6:42:30 00:07:32 

72 75 POL 10065510750 *WIĘCZKOWSKI Paweł SMS ŚWIDNICA SMS 6:43:43 00:08:45 

73 4 POL 10048953759 DOMIN Krzysztof KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 6:48:48 00:13:50 

74 83 POL 10058818255 MODZELEWSKI Jan HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 6:51:03 00:16:05 

75 27 POL 10080286981 *GADERA Jan KTK KALISZ  KTK 6:51:25 00:16:27 

76 121 UKR 10090436215 *HOVORUN Mykola UKRAINA SZOSA UKS 6:51:43 00:16:45 

77 42 POL 10085168408 *SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 6:52:33 00:17:35 

78 132 POL 10062955004 *GISA Lukas LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE - indywidualnie ind1 6:53:15 00:18:17 

79 124 UKR 10089713563 VOZNYUK Ihor UKRAINA SZOSA UKS 6:53:22 00:18:24 

80 7 POL 10054529542 CHMIELEWSKI Ignacy KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 6:53:30 00:18:32 

81 17 POL 10083167578 *KUJAWA Igor GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 6:54:31 00:19:33 

82 115 UKR 10090422875 *VOLYNETS Matviy UKRAINA TOR UKT 6:54:47 00:19:49 

83 114 UKR 10090038414 NIZELSKVI Andrii UKRAINA TOR UKT 6:54:51 00:19:53 

84 51 POL 10064688775 NOWOMIEJSKI Jakub STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM  STA 6:54:55 00:19:57 

85 37 POL 10109524502 *DYK Mateusz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 6:55:47 00:20:49 
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Klasyfikacja punktowa po etapach / Points general classification 
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Punkty 

Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code Points 

1 65 POL 10058521191 MAŚLAK Piotr KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 44 

2 141 POL 10051873762 KOTULSKI Przemysław CYKLO TÝM HAVÍŘOV - indywidualnie ind 37 

3 75 POL 10065510750 *WIĘCZKOWSKI Paweł SMS ŚWIDNICA SMS 35 

4 92 POL 10053810631 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA PIASECZNO  LUK 33 

5 62 POL 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 32 

6 86 POL 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 31 

7 112 UKR 10089928276 *USHAKOV Matvey UKRAINA TOR UKT 29 

8 1 POL 10051473941 WAWRZYNIAK Karol KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 28 

9 16 POL 10055588357 POMIAN Szymon GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 27 

10 137 POL 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind3 24 

11 81 POL 10059391363 GAJDULEWICZ Mateusz HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 23 

12 12 POL 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 22 

13 82 POL 10056266549 GIERYK Kacper HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 20 

14 32 POL 10023567849 MIERZYŃSKI Piotr TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 19 

15 73 POL 10084005923 *MARUT Bartosz SMS ŚWIDNICA SMS 19 

16 143 POL 10064688674 BARTKOWSKI Kacper WMKS OLSZTYN - indywidualnie ind 19 

17 61 POL 10059183825 SĘK Igor KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 18 

18 54 POL 10064688169 *WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM  STA 18 

19 63 POL 10058779253 MUSIALIK Jakub KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 17 

20 24 POL 10054658874 *WALINIAK Konrad KLTC KONIN  KLT 17 

21 83 POL 10058818255 MODZELEWSKI Jan HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 15 

22 64 POL 10055238046 KOT Julian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 13 

23 67 POL 10113549392 *BANASZAK Maciej KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 12 

24 21 POL 10051903872 BIERNACKI Filip KLTC KONIN  KLT 11 

25 131 POL 10062955105 *CIECIOR Łukasz LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE - indywidualnie ind1 9 

26 72 POL 10083563359 *KITKOWSKI Grzegorz SMS ŚWIDNICA SMS 8 

27 3 POL 10059241116 MACIEJUK Kacper KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 6 

28 85 POL 10059389141 POMORSKI Michał HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 6 

29 43 UKR 10090413074 *TKACHENKO Volodymyr BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 6 

30 2 POL 10055098408 ZARĘBSKI Marcin KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 5 

31 34 POL 10058358618 MAŁACHOWSKI Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 5 

32 44 UKR 10089472376 *YAKOVLEV Daniil BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 4 

33 26 POL 10056467118 *DOLAK Kamil KTK KALISZ  KTK 2 

34 23 POL 10055094162 KUSY Karol KLTC KONIN  KLT 2 

35 31 POL 10053443748 BIENIEK Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 1 

36 84 POL 10059397326 OŚKO Miłosz HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 1 

37 138 POL 10055079816 CENTKA Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind3 1 
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Klasyfikacja górska po etapach / Mountain climbs classification after stages 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Punkty 

Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code Points 

1 137 POL 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind3 3 

2 65 POL 10058521191 MAŚLAK Piotr KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 3 

3 1 POL 10051473941 WAWRZYNIAK Karol KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 3 

4 34 POL 10058358618 MAŁACHOWSKI Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 3 

5 74 POL 10055125888 *MACIEJEWSKI Szymon SMS ŚWIDNICA SMS 3 

6 12 POL 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 2 

7 85 POL 10059389141 POMORSKI Michał HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 2 

8 28 UKR 10089637680 *PERLOVSKYI Oleksandr KTK KALISZ  KTK 2 

9 52 POL 10082455943 *SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM  STA 1 

10 91 POL 10054537525 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO  LUK 1 

11 44 UKR 10089472376 *YAKOVLEV Daniil BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 1 

 
Klasyfikacja aktywnych po etapach / Most active rider classification after stages 
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Punkty 

Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code Points 

1 1 POL 10051473941 WAWRZYNIAK Karol KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 7 

2 61 POL 10059183825 SĘK Igor KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 5 

3 12 POL 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 5 

4 34 POL 10058358618 MAŁACHOWSKI Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 5 

5 62 POL 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 3 

6 85 POL 10059389141 POMORSKI Michał HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 3 

7 33 POL 10054902384 OLSZAR Antoni TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 2 

8 32 POL 10023567849 MIERZYŃSKI Piotr TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 2 

9 24 POL 10054658874 *WALINIAK Konrad KLTC KONIN  KLT 1 

10 11 POL 10055218747 SOSZKA Jakub GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 1 

11 84 POL 10059397326 OŚKO Miłosz HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 1 

12 44 UKR 10089472376 *YAKOVLEV Daniil BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 1 

 
Klasyfikacja drużynowa po etapach / Team classification after stages 
M-ce Drużyna Kod Czas Strata 

Rank Team Code Time Loss 

1 HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  HRE 19:46:20 
 

2 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  TAR 19:47:42 0:01:22 

3 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 19:49:47 0:03:27 

4 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  POG 19:50:30 0:04:10 

5 LUKS TRÓJKA PIASECZNO  LUK 19:51:37 0:05:16 

6 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  TCC 19:51:43 0:05:23 

7 SMS ŚWIDNICA SMS 19:53:33 0:07:13 

8 KTK KALISZ  KTK 19:53:52 0:07:32 

9 BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  BOR 19:54:14 0:07:53 

10 KLTC KONIN  KLT 19:54:30 0:08:10 

11 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM  STA 19:54:34 0:08:14 

12 KIEV KIE 19:55:03 0:08:43 

13 UKRAINA TOR UKT 20:13:15 0:26:55 

14 UKRAINA SZOSA UKS 20:23:48 0:37:28 
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ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NASTĘPNYM ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE 
 
KLASYFIKACJA GENERALNA – koszulka żółta 
GENERAL CLASSIFICATION – yellow jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 

82 GIERYK Kacper HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 

 
KLASYFIKACJA PUNKTOWA – koszulka biała 
CLASSIFICATION BY PLACES – white jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 

65 MAŚLAK Piotr  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 

 
KLASYFIKACJA GÓRSKA – koszulka zielona 
CLIMBERS CLASSIFICATION – green jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 

 137 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie 

 
KLASYFIKACJA AKTYWNYCH – koszulka czerwona 
CLASSIFICATION BY POINTS – red jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 

1 WAWRZYNIAK Karol KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 
 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA – koszulki niebieskie 
TEAM CLASSIFICATION – blue jerseys 
Liderzy klasyfikacji /Leaders of classification 

HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 
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Kolejność pojazdów pomocy technicznej na następnym etapie : 
Order of technical vehicles on next stage: 
T-1 HRE HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  

T-2 TAR KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  

T-3 BAS LKS BASZTA GOLCZEWO  

T-4 CAR GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  

T-5 KLT KLTC KONIN  

T-6 SMS SMS ŚWIDNICA 

T-7 POG KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  

T-8 TCC TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  

T-9 LUK LUKS TRÓJKA PIASECZNO  

T-10 KTK KTK KALISZ  

T-11 STA STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM  

T-12 BOR BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW  

T-13 KIE KIEV 

T-14 OPO LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE  

T-15 UKS UKRAINA SZOSA 

T-16 UKT UKRAINA TOR 

T-17 KOZ MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁOWACH / CLAREX - LOFT4U 

 
KOMUNIKAT KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ: 
Zawodnik nr 102, UCI ID 10080076615, RUDYI Dmytro, zgodnie z artykułem 2.12.007, pkt 1.6, za powtórne 

przekroczenie linii mety kara 50 PLN. 

 

Lotne premie na etapie 4 / Intermediate sprints on stage 4 

Lotna premia 1 – 66km – Wojsławice – punkty, nagrody pieniężne i bonifikaty czasowe / points, money 
prizes and time bonus 
Lotna premia 2 – 87km – Janki  – punkty, nagrody pieniężne i bonifikaty czasowe / points, money prizes 
and time bonus 
Lotna premia 3 – 99,0km – Hrubieszów  – punkty, nagrody pieniężne i bonifikaty czasowe / points, money 
prizes and time bonus 
 
Górska premia 1 – 22km – Wólka Krasniczyńska 
Górska premia 2 – 27km – Stara Wieś 

 

Strefy wyrzucania odpadów na etapie 4 / Green zones on stage 4 
Green zone 1 – od 43 km koniec miejscowości Wierzchowiny, do 46km  

Green zone 2 – od 88km koniec miejscowości Janki, do 90km 

Green zone 3 – od 142km pierwszy przejazd kolejowy Jarosławiec, do 145km drugi przejazd kolejowy Jarosławiec 

 
Sędzia Główny / The President of Commissaries’ Panel 

Cezary Wicha 


